
UCHWAŁA NR XXXIII/396/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 

Centrum Usług Wspólnych w Mławie oraz nadania jej statutu 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 40 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446  

z późn. zm.),  art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. 2016 poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz. 60), 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr XXIII/282/2016 Rady Miasta Mława z dnia 25 października 2016 r.                

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych               

w Mławie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9605)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Centrum prowadzi obsługę następujących jednostek budżetowych: 

1) Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie, adres: 06-500 Mława,  

ul. Warszawska 52, 

2) Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie, adres: 06-500 Mława,  

ul. Graniczna 39, 

3) Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie, adres: 06-500 Mława, ul. Ordona 14, 

4) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie, adres:  

06-500 Mława, ul. Sportowa 1, 

5) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie, adres:  

06-500 Mława, ul. Pogorzelskiego 4, 

6) Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego 

w Mławie, adres: 06-500 Mława, ul. Żołnierzy 80 Pułku Piechoty 4, 

7) Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie, 

adres: 06-500 Mława, ul. Krasińskiego 7, 

8) Miejski Żłobek w Mławie, adres: 06-500 Mława, ul. Krasińskiego 7. 

2.  Jednostki wymienione w ust. 1 są jednostkami obsługiwanymi. 



3. Jednostka obsługująca zapewnia jednostkom obsługiwanym obsługę administracyjną, 

finansową i organizacyjną, z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości oraz prawną. 

4. Zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługiwanej w ramach wspólnej obsługi 

został określony w Statucie Centrum. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


